
 

 

 

 

 

 

上級学校訪問に向けて 【ご家庭へのお願い】 

□ 防寒着の着用は各自の判断に任せます。上級学校訪問時は制服で名札を着用します。電車移

動や昼食、午後の分散学習中は名札を外します。 

□ 昼食は班ごとに決めた飲食店に行きます。 

□ 交通費は各自の負担となります。行程表に記載されている費用を、当日までにご準備ください。 

  ＊ 当日持参するお金は、交通費＋昼食代＋予備費（５００円）です。 

□ 交通費の支払いは、交通系 IC カードの使用を可とします。IC カードを使用する

場合はチャージ残高を事前にご確認ください。                   

□ 地下鉄の料金が７６０円を超える班は、地下鉄全線 24 時間券の利用をおすすめ

します。該当する生徒には、集金用封筒を本日お渡ししました。購入を希望さ

れる場合は、お釣りのないようにご準備いただき、１１月１２日(火)までに、担任

へご提出ください。なお、大変恐れ入りますが、当日欠席の場合は、すでに購入された 

地下鉄２４時間券を後日お渡しします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

□ １１月１日（金）に行程表を家庭に持ち帰りました。校外学習に必要な費用をご確認ください。

また、当日の行程・必要経費等にご了承いただけましたら、保護者の署名をお願いします。 

 

 

ベーシックテストに向けて 
 ベーシックテストは、５教科の基礎・基本となる学習内容から出題されます。各教科２０分程度のテス

ト時間です。合格点は７５点。基礎・基本をおさらいし、来年への更なる飛躍へとつなげていきましょう。 

日 月 火 水 木 金 土 

1 2 

朝礼 

人権週間 

(～8 日まで） 

3 4 5 

ﾍﾞｰｼｯｸﾃｽﾄ 

①英・数 

②理・学活 

6 

ﾍﾞｰｼｯｸﾃｽﾄ 

①国・社 

 

7 

8 9 10 

学納金引落日 

11 12 

委員会 

13 14 

15 

津島市

家庭防

災の日 

16 17 

生活習慣講習会 

18 19 20 21 

22 23 

朝礼 

①学活 

②学年集会 

③学活 

大掃除 

13:05 ST終了 

24 25 26 27 28 

29 30 31     

暁中学校  学年通信  ２年 

第 １３号 

令和６年  １１月 ６日発行 

 

1２月の予定 

冬季休業開始（～１/６まで） 


